

Mikkel Andersen Holding ApS

Engbakken 46, 8471 Sabro

CVR-nr. 33 04 05 20

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2017.

Mikkel Skovgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Andersen Holding ApS Engbakken 46 8471 Sabro
	CVR-nr.: 33 04 05 20
	Stiftet: 22. juni 2010
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Mikkel Skovgaard Andersen, Engbakken 46, 8471 Sabro
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at besidde untorede og noterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 667 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-12.913	-6.750
1 Andre finansielle indtægter	681.999	100.855
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.426</u>	<u>-2.199</u>
Resultat før skat	666.660	91.906
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>666.660</u>	<u>91.906</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	563.260	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-9.294</u>
Disponeret i alt	<u>666.660</u>	<u>91.906</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>627.930</u>	<u>425.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>627.930</u>	<u>425.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>627.930</u>	<u>425.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>87.198</u>	<u>86.335</u>
Tilgodehavender i alt	<u>87.198</u>	<u>86.335</u>
Likvide beholdninger	<u>148.330</u>	<u>8.750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>235.528</u>	<u>95.085</u>
Aktiver i alt	<u>863.458</u>	<u>520.085</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	673.242	109.982
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>856.642</u>	<u>291.182</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	816	222.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.816	228.903
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.816</u>	<u>228.903</u>
Passiver i alt	<u>863.458</u>	<u>520.085</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	863	855
Udbytte unoterede værdipapirer	679.950	100.000
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>1.186</u>	<u>0</u>
	<u>681.999</u>	<u>100.855</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.426</u>	<u>2.199</u>
	<u>2.426</u>	<u>2.199</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	109.982	119.276
Årets overførte overskud eller underskud	<u>563.260</u>	<u>-9.294</u>
	<u>673.242</u>	<u>109.982</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		